
Mateřská škola, Ostrava Poruba, Oty Synka 1834, příspěvková organizace

Zapsaná v OR: Krajský soud Ostrava, oddíl Pr. vložka 374

Objednávka č. / 2020

Dodavatel:

STAVEBNICE PONY s.rto.

Vidče 377

756 53 VlDČE

IČ: 04564537

Obsah objednávky:

l.) Specifikace zboží/ služby, množství, cena/l ks, cena celkem DPH

PUN V POLY'Í'ECHNICKÁ SADA VBLKA včetně tmy
boxu (zelená limetka)

cena zal KS„„...„..9 887,- Kč s DPH...............2 KS......„„„19 774,-Kč DPH

Cena nepřesáhne částku DPH 19 774,-Kč.

2.) Datum dodání: nejpozději do 30. ll. 2020

fakturou xZpůsob platby:

rtni dobírku E

Ob'ednavatel - fakturační ad resa Adresa místa dodání práce dodávky;

materiálu není shodná t- faktu rační

Mateřská škola, Ostrava Poru ba, Oty

Synka 1834, příspěvková organizace
Mateřská škola

Sídlo:
Otaka ra Jerem iáše 591:):

Oty Synka 1834/10

rltlzł Illll Ostrava
Poruba

iluzí IlIIl Ostrava

IČ:
708984§§$

Potv rzení této
objednávky

zašlete
prosím

do 5 dnů
elektronicky

na adresu:

Ostrava

Za objednavatele vyřizuje: Alena Janíčková

Digitálně podepsal

Za objednavatele schvaluje: Nena Janíčková AI w a a
Alena Janíčková

Datum: 20201 .1 6

Jan íčková
20:55:03 +01 .00.

Kontakt: |ČO1708984589

DlČ:CZ70984689

Peněžní neplátce DPH



STAVEBNICE PONY S. ľ. O. POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Dudavatel'
Přvjatý doklad Č : 161 12020l

DŘEVĚNÁ STAVEBNlCE STAVEBNICE PONY 5. r. 0v
®

Vídče 377
Odběralel: lČ: 70984689

756 53 Vidče DIČ: CZ70984689

Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Oty Synka 14

Oty Synka 1834/10IČ: 04564537 DIČ: (220455Dl 0204564537
708 .'IIIĚ Ostrava

Fax'

E-mail:

Objed návka č.: 2021 001 04 Konečný příjemce:

Přijalý doklad Čł: 161 12020 Mateřská škola

Otakara Jeremtáše 1985
Fonna Příkazem

708 DU Ostrava B

Datum

úhrady:
16.112020zapxsu

Označení dodávky Množství .mena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

POLYTECHNICKÁ SADA VELKÁ 2 ks 9 077.51 10,00% 16 339.52 21% 3 431,30 19 770.132

včetně PONY BOXLL Dřevěná

324stavebmce, materiál buk, peče' dílu

ksl

PONY BOX ZELENÁ Box na 2 ls 1 ,00 2,00 21“/0 0,42 2,42

košečkácn, konstrukce PONY»
materiál

24 ks.buk koženka, počet dílů

Souček 16 3 431 19puložek 341 ,52 ,72 773,24

Zankrouhlení 0.76

CELKEM K UHRADE 19 774,00

Vystavil:

Převzal. Razítko,

informační POHODAEkanuminky' systém



Mateřská škola, Ostrava Poruba, Oty Synka 1834, příspěvková organizace

Zapsa ná v OR: Krajský soud Ostrava, oddíl Pr, vložka 374

Objednávka č. /2020

Dodavatel:

bi 'mm5r. n stavite'u

STAVEBNICE PONV s.r.o.
je projektu: „Malý

Vidče 377

756 53 VlDČE

IČ: 04564537

Obsah objednávky:

1.) Speciflkace zboží/ služby, množství, cena/l ksy :umu-n celkem u. DPH

PON Y POLYTECHNICKÁ SADA VELKÁ včclnč
Dony

boxu (Zelená Iimetka)

cena 721 KS.,.„.....9 887,- Kč DPH.......„......4 KS............39 548,-Kč s DPH

Cena nepřesáhne částku DPH 39 548,-Kč.

2›) Datum dodání: nejpozději do 30. 11. 2020

fakturou xZpůsob platby:

um dobírku u

Obiednavatel fakturační adresa Adresa místa dodání práce dodávky

materiálu není shodná .1 fakturační

Mateřská Ostravaškola, Poruba, Oty

Synka 1834, příspěvková organizace
Mateřská škola

Sídlo: Otv Syn ka 1834/10
Ludvñra Pcdéště 1873

708 EF. Ostrava
Poruba

?mi (IE Ostrava

IČ: ?DEERE-'H51

Potvrzení této
objednávky zašlete prosím do 5 dnů elektronicky

uni adresu:

Ostrava Poruba dne 16. 11. 2020

Za objed navateie vyřizuje: Alena Janíčková

Digitálně

Za objed navatele schvaluje: Alena Janíčková

Alena
podepsal Alena

Janíčkova'

Jan ÍČkov
Datum:

2020.1 .1 6

a
20:51:1 5 +01 .00.

Kontakt: Tel. ředitelky; eemallz ms.synka Qvolnycz IČO:708984689

Tel vedoucijidelny DIČ:CZ70984689

Peněžní ústav: DPHneplátce



STAVEBNICE PONY S. ľ. O. POTVRZENI PŘIJETI OBJEDNÁVKY

Dodavatel:
Přijatý doklad č: 161 12020

DŘEVĚNÁ STAVEBNICE STAVEBNICE PONY s. r. o.

?UI

Vidče 377
Odběralel: IČ: 70984689

756 L3] Vidče DIČ: CZ70984689

Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Oty Synka 1I

IČ: 04564537

Oty Synka 1834/10

DIČ:
'mi IIII] Ostrava

Tel.:

Obiednávka č.: 202100102 Konečný příjemce:

Přiialý doklad Č.: 161 1 2020

Forma Přikazem
Mateřská škola Ludvi ka Podéšlěv a 1873

úhrady:
708 00 Ostrava l;

Datum zápisu: 16.11.2020

r__

Označení dodávky Množslví Jloena Sleva Cena “ADPH DPH Kr': Celkem

POLVTECHNICKÁ SADA VELKÁ 4 ks 9 077,51 10.00312 32 679.04 21% S 862.60 39 541.64

vňeiné PONY EOXU. Dřevěná

stavebnice. malenál buk. počet dílů 324

ks.

PONY BOX ZELENÁ, Box ir: 4 ks 1,00 4,00 21% 0.84 4,54

kolečkaÉChv konstrukce WW, malenal

buk koženka, Počet dílů 24 ks,

Součel 32 6 ES
položek 683,04 863,44 546.45

Zaokmuhleni 0,52

CELkEM k ÚHRAIIĚ „ 39 547.00

Objed návka Z projektu: "Malý stavitel"

Vystavil:

Převzal: Razítko:

Ekonommký lnlormačnl system POHODA



Mateřská škola, Ostrava Poruba, Oty Synka 1334, příspěvková organizace

Zapsaná v OR' Krajský soud Ostrava. oddíl Pr. vložka 274

Objednávka č. /2020

Dodavatel:

II] :f likl'll!E HM ul to!

STAVEBNICE PONY s.r.o.
je projektu: „Táto,

Vídče 377

756 53 VIDČE

IČ: 04564537

Obsah objednávky:

1.) Specifikace zboži/ služby, množství., cena/1 ks, ccna celkem DPH

PON Y POLYTECHNICKÁ SADA* VELKÁ včetně
pany boxu (zelená Iimetka)

cena za KS.„.„....9 887,- Kč s DPH..............4 KS..........„39 548,7KČ s DPH

Cena nepřesáhne částku u DPH 39 548,-Kč.

Datum dodání: do 30. 11. 20202) nej později

Způsob platby: fakturou x

DE dobírku D

Objednavatel fakturační adresa Adresa místa dodání prácel am“

materiálu není shodná fakturační

Mateřská Ostravaškola, Poruba, OtY

Synka 1834, příspěvková organizace

Sídlo: Oty Synka 1834/10

Poruba

!mi Kill] Ostrava

IČ: 708984689

Potvrzení této objednávky zašlete prosím do 5 dnů
elektronicky

nm adresu:

Ostrava Poruba dne 16. 11. 2020

Za objednavatele vyřizuje: Alena Janičková

Digitálně podepsal
Zs o bi

je navat Ie schvaluie: Alena Janíčkova' Alena
Alena Janičková

Datum: 2020.1 1.16

Ja n íčková
20:47:27 +01 '00.

Kontakt: kancelář ředitelky; e-mail: ms.svnka@vo|nytcz |ČO:708984689

DIČ:CZ70984689účetní, vedoucijídelny

Peněžní ústav: neplátce DPH



STAVE BNICE PONY S. ľ. 0. POTVRZENI PŘIJ ETI OBJEDNÁVKY

DŘEVĚNÁSYAVEBNlCE žalá'láüllldá PONY s, r. o.

Vidče 377
Ddběratel. IČ' 70954689

DIČ: CZ70984689756 53 Vídče

l'l

IČ. 04564537

ateřská škola, Ostrava Poruba, Oty Synka 11

Oty Synka 1834/10

DIC (3204564537

708 (III: Ostrava

Telefon

Fax

E-rnall

Tel.:

Objednávka č . 2021 001 03 Konečný příjemce

Přijatý doklad č' 161 12020

Forma Příkazemúhrady:

Datum zápisu: 16.1 1.2020

Označení dodávky Množství .Loena Sleva Cena %DF'H DPH Kč Celkem

POLYTECHNICKÁ SADA VELKÁ 4 ks 9 32077.51 10,00% 679,04 21% 862.60 39 541,54

vúelné PONY BOXU, Dřevěná

slavebnloe, materiál buk, počet dllú 324

ks

PONY BOX - ZELENÁ, Box ur. 4 ks I,00 4,00 21% 0,84 4,84

kolečkách, konslmkee
pany,

malellál

buk koženka, počet dílů 24 ks.

Scučel položek 32 683,04 6 863,44 39 546,48

Zaokroulllení 0,52

CELKEM K UHRADE 39 547,00

Objednávka n projektu: ”Této, ukaž mi to!”

VystaVll.

Fřevzal. Razllko

Ekonomlmý lmermacm system POHODA


